Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 23/2024 – PPGESA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PROGRAMAÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO DE
CLASSIFICAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO AOS ALUNOS REGULARES

TURMA 2024 - UNICENTRO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Engenharia  Sanitária  e
Ambiental - PPGESA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Edital nº 22/2024, de  27
de  agosto  de  2024,  torna  pública  a  relação  de candidatos(as)  com  inscrições  deferidas para  o
processo seletivo de classificação para distribuição de bolsas de estudo aos alunos regulares, Turma
2024 – UNICENTRO, do Curso de Mestrado em Engenharia Sanitária e Ambiental – PPGESA.

1. Data e horário para realização da prova:
1.1 A prova será aplicada no dia  12 de setembro de 2024,  com início às 10horas e terá

duração máxima de 2horas.
1.2 A saída do(a) candidato(a) será permitida somente após decorrido uma hora do início

da prova.
1.3 Ao final da prova, os três últimos candidatos(a) deverão permanecer na sala até que o

último candidato(a) termine sua prova, devendo todos assinar a Ata de prova.

2. Local: Sala nº 10 – Bloco B, Câmpus de Irati.

3. Candidatos(as) inscritos:

1. Beatriz Cristina Pedroso
2. Daiane Caroline Wagner
3. Dinaelin Ketlyn Souza Jaquetti
4. Juliana Caroline Bonete
5. Liana Kluger
6. Mateus Lara de Andrade
7. Nathana Cipriano Ulchak
8. Vanessa Woellner de Castro

PPGESA, 30 de agosto de 2024.

Publique-se.

Profª Dra. Ana Carolina B. Kummer,
  Coordenadora PPGESA/UNICENTRO

Portaria nº 739/2023

Site do PPGESA: www3.unicentro.br/ppgesa